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BROI.0002.8.2019  
  

Protokół nr X/19  
z obrad X Sesji  Rady Powiatu we Włocławku  

z dnia 17 października  2019 roku 
 

1. Otwarcie obrad X Sesji Rady Powiatu 
 
Pan Zygmunt Stanisław Wierzowiecki – Przewodniczący Rady  Powiatu we Włocławku 
w dniu 17 października  2019 r. o godzinie 12:08 otworzył obrady  X Sesji Rady Powiatu we 
Włocławku. Powitał radnych, Pana Romana Gołębiewskiego - Starostę Włocławskiego, Pana 
Jana Ambrożewicza – Wicestarostę, Panią Agatę Wojtkowską – Członka Zarządu, Pana 
Piotra Krygiera – Sekretarza Powiatu, Panią Jolantę Sakowską - Skarbnika Powiatu a także 
przedstawicieli środków masowego przekazu i wszystkich obecnych na sali obrad.  

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym, obrady rady powiatu są transmitowane on-line 
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są następnie 
udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Włocławskiego i na stronie 
internetowej powiatu oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Każdy, kto wchodzi do sali 
obrad rady powiatu w celu udziału w obradach – czy to w charakterze uczestnika, czy też 
obserwatora (widza) –  powinien liczyć się z możliwością ujawnienie swojego wizerunku 
w sieci i na nagraniu bez uzyskiwania na to jego zgody przez Administratora danych 
osobowych przetwarzanych w starostwie.  
Lista obecności zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

2. Stwierdzenie quorum 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że aktualnie w obradach 
Rady Powiatu bierze udział 21 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Powiatu 
wynoszącego 21 radnych stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.    
Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.    
 
3. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie 
jego zmiany. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że X Sesja Rady Powiatu we Włocławku została 
zwołania w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
na wniosek zarządu powiat. Starosta przekazał na ręce przewodniczącego uchwałę nr 152/19  
Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 10 października 2019 roku w sprawie wniosku 
Zarządu Powiatu we Włocławku o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku zawierającą 
ustalony porządek obrad oraz projekty uchwał Rady Powiatu we Włocławku dotyczące 
realizacji tego porządku (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).  
Pozytywna ocena formalna przekazanych materiałów zobowiązała przewodniczącego do 
zwołania X Sesji Rady Powiatu we Włocławku na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia 
złożenia wniosku. Wniosek został  doręczony w dniu 10 października 2019 r. Wraz 
z zawiadomieniem o zwołaniu Sesji, radni otrzymali wspomnianą uchwałę zarządu powiatu 
wraz z ustalonym w niej porządkiem obrad dzisiejszej Sesji oraz projekty uchwał dotyczące 
jego realizacji. 
Przewodniczący Rady poinformował, że zwołanie Sesji w tym trybie wyłączyło wymóg 
posiadania przez projekt uchwały opinii odpowiedniej komisji rady, o czym stanowi paragraf 
30 ust. 2 Statutu Powiatu.  
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Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że do zmiany porządku obrad sesji zwołanej 
w trybie określonym w art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, czyli na wniosek 
Zarządu Powiatu, stosuje się przepis art. 15 ust. 2, co oznacza, że  Rada Powiatu, w trakcie 
sesji, może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady, przy czym dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy 
(Zarządu Powiatu). W przypadku braku takiej zgody, wniosek staje się bezprzedmiotowy i nie 
podlega głosowaniu.  
Zgodnie też z § 17 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego - z wnioskiem o uzupełnienie lub 
zmianę porządku obrad może wystąpić radny, komisja, klub radnych, zarząd powiatu, 
starosta. Wniosek powinien zawierać uzasadnienie faktyczne.  
Przewodniczący Rady poinformował, że w przypadku przyjęcia przez Wysoką Radę wniosku 
o uzupełnienie porządku obrad o konkretny punkt dotyczący rozpatrzenia projektu uchwały 
w danej sprawie, to na wnioskodawcy spoczywać będzie obowiązek przedłożenia i doręczenia 
radnym, przed przystąpieniem do realizacji tego punktu, projektu uchwały spełniającego 
wymagania formalne określone  w statucie. 
Przewodniczący Rady poinformował także, iż w myśl § 17 ust. 4 Statutu Powiatu – 
w przypadku uzupełnienia lub zmiany porządku obrad rada może przystąpić do rozpatrzenia 
wprowadzonych, nowych punktów tego porządku bez konieczności uzyskiwania opinii 
właściwej komisji do przedłożonych projektów uchwał dotyczących tych punktów 
z wyjątkiem punktu dotyczącego uchwalenia lub zmiany statutu.   
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem – czy któryś  z uprawnionych podmiotów 
chciałby w tej chwili zgłosić wniosek o uzupełnienie lub zmianę ustalonego porządku obrad 
X sesji ?  
Radni nie złożyli wniosków.  
Przewodniczący Rady poinformował, iż po zwołaniu Sesji, Starosta, działając w imieniu 
zarządu powiatu, pismem z dnia 17 października br., wniósł o zmianę porządku obrad X Sesji 
Rady Powiatu, zwołanej na wniosek zarządu powiatu poprzez: 

 wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu 
we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Włocławskiego na lata 2019 – 2026 wraz z tekstem jednolitym,  

 wprowadzenie autopoprawki  do projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu 
we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 
wraz z tekstem jednolitym.  

Wniosek zarządu powiatu oraz uzasadnienie faktyczne radni otrzymali w dniu dzisiejszej 
sesji.  
Wniosek zarządu powiatu oraz uzasadnienie faktyczne stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu. 
Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania wniosku Zarządu Powiatu. 
Przewodniczący  Rady poinformował, iż zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie 
powiatowym rada powiatu może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady. 
Przewodniczący Rady zapytał, kto jest za uzupełnieniem punktu 6 zmienionego porządku 
obrad X sesji o  autopoprawkę do projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Włocławskiego na lata 2019 – 2026 (tekst jednolity) i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za-19 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Obecni niegłosujący -2  
Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
Powiatu  postanowiła o uwzględnieniu w porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały 
o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2019 – 2026 (tekst jednolity) i tym 
samym punkt 6  porządku obrad otrzymuje brzmienie:  
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2019 – 2026 
wraz z autopoprawką (tekst jednolity). 
Przewodniczący Rady zapytał, kto jest za uzupełnieniem punktu 7 porządku obrad X sesji 
o autopoprawkę do projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (tekst jednolity) 
i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za-21 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 
Powiatu  postanowiła o uwzględnienie w realizowanym porządku obrad autopoprawki  do 
projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (tekst jednolity)  i tym samym punkt 7 porządku 
obrad otrzymuje brzmienie:    
Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 wraz z autopoprawką (tekst 
jednolity).  
Przewodniczący Rady zapytał, czy są jeszcze propozycje zmian, uzupełnienia  porządku 
obrad X sesji?  
Wobec braku  propozycji zmian i uzupełnienia porządku obrad, niniejszym Przewodniczący 
Rady stwierdził, że porządek obrad X  sesji składa się z 9  punktów i przystąpił do realizacji 
porządku obrad dzisiejszej sesji.  
Porządek obrad stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.   

 
4. Przyjęcie protokołu nr IX/19 z dnia 30 września 2019 r. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z paragrafem 27 ust. 1 pkt 3 Statutu 
Powiatu Włocławskiego został sporządzony protokół z obrad IX Sesji, który był do wglądu 
w Biurze Rady i Ochrony Informacji oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
Stosownie do przepisów § 28 ust. 1 Statutu – Radni mogą zgłaszać zastrzeżenia lub poprawki 
do protokołu z sesji udostępnionego w trybie § 27 ust. 6, nie później jednak niż do chwili 
rozpoczęcia kolejnej sesji, w trakcie, której protokół ma być przyjmowany. 
Protokół z sesji udostępniony w trybie § 27 ust. 6, do którego nie zostaną wniesione 
zastrzeżenia lub poprawki, na wniosek przewodniczącego rady, rada przyjmuje w drodze 
aklamacji po wygłoszeniu przez przewodniczącego rady formuły: „Jeżeli nie usłyszę 
sprzeciwu będę uważał, że rada protokół przyjęła”. Przyjęcie protokołu potwierdza 
przewodniczący rady składając na nim swój podpis.  
Zgłaszając zastrzeżenia lub poprawki do protokołu w trybie § 28 ust. 1 zgłaszający 
przedstawia na piśmie propozycję zmiany treści konkretnych fragmentów protokołu, 
o przyjęciu, których rozstrzyga rada w odrębnych głosowaniach. Zgłoszenie zastrzeżeń lub 
poprawek bez sformułowania na piśmie propozycji zmiany konkretnego fragmentu protokołu 
zwalnia radę od ich rozstrzygania. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że do dnia dzisiejszego nie zgłoszono zastrzeżeń lub 
poprawek.  
Wobec braku głosu sprzeciwu, Przewodniczący Rady stwierdził, że rada powiatu przyjęła 
protokół nr IX/19 z dnia 30 września 2019 r. 
 
5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 
01 października 2019 roku do dnia 09 października 2019 roku. Sprawozdanie Starosty 
Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 10 października 2019 
roku do dnia sesji.     
 
Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 12 pkt 4 ustawy o samorządzie 
powiatowym oraz § 69 Statutu Powiatu – Rada Powiatu rozpatruje sprawozdanie z wykonania 
uchwał rady i jego działalności między sesjami oraz  sprawozdanie starosty z działalności 
zarządu od dnia przekazania radzie sprawozdania zarządu z wykonania uchwał rady i jego 
działalności pomiędzy sesjami do dnia sesji.  Radni otrzymali sprawozdanie Zarządu Powiatu 
z jego działalności za okres od dnia 1 października do dnia 9 października zawierające 
informację z dnia 4 października 2019 r. W dniu dzisiejszych obrad radni otrzymali, 
sprawozdanie Starosty z działalności zarządu powiatu od dnia 10 października 2019 roku do 
dnia sesji, zawierające informację z dnia 10, 15 i 17 października 2019 r.  
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy  celem zapoznania się ze sprawozdaniem 
starosty. 
Po przewie Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego sprawozdania?  
Wobec braku głosu sprzeciwu, Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu we 
Włocławku w dniu 17 października 2019 r. przyjęła  Sprawozdanie Zarządu Powiatu we 
Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 1 października 2019 roku do dnia 
9 października 2019 r. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu 
za okres od dnia 10 października 2019 r. do dnia sesji. 
Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 
1 października 2019 roku do dnia 9 października 2019 r. stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu 
Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 10 
października 2019 r. do dnia sesji stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu 
 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 
na lata 2019 – 2026 wraz z autopoprawką (tekst jednolity).   

 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały dotyczy zmian w załączniku nr 
1 Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. W dniu dzisiejszych obrad radni otrzymali autopoprawkę oraz tekst 
jednolity projektu uchwały.  
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. Jednocześnie 
poinformował, iż na sesji obecna jest Skarbnik Powiatu, która ustosunkuje się do głosów 
w dyskusji i udzieli odpowiedzi na pytania.  
Przewodniczący Rady zapytał radnych, czy ktoś chciałby zabrać głos?  
Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady przed rozpoczęciem procedury 
głosowania, poprosił o uzupełnienie paragrafu 3 projektu uchwały, gdzie jest mowa o wejściu 
w życie uchwały daty – 17 października 2019 r. 
Przewodniczący Rady zapytał, kto jest za podjęciem uchwały wraz z autopoprawką 
i przeprowadził procedurę głosowania. 
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Wyniki głosowania: 
Za-21 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady  stwierdził, że uchwała 
Rady Powiatu we Włocławku z dnia 17 października 2019 r. o zmianie uchwały Rady 
Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Włocławskiego na lata 2019 – 2026 została podjęta.  
Projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Włocławskiego na lata 2019 – 2026 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
Uchwała Rady Powiatu we Włocławku z dnia 17 października 2019 r. o zmianie uchwały 
Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Włocławskiego na lata 2019 – 2026 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu. 
 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 wraz 
z autopoprawką (tekst jednolity).  

 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały dotyczy zmian w planie dochodów 
i wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na wnioski dysponentów środków 
budżetowych oraz na podstawie pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. W dniu 
dzisiejszych obrad radni otrzymali autopoprawkę oraz tekst jednolity uchwały.  
Jednocześnie poinformował, iż na sesji obecna jest Skarbnik Powiatu, która ustosunkuje się 
do głosów w dyskusji i udzieli odpowiedzi na pytania.  
Przewodniczący Rady zapytał radnych, czy ktoś chciałby zabrać głos?  
Pan Roman Gołębiewski - Starosta Włocławski odniósł się do autopoprawki wprowadzonej 
pod obrady dzisiejszej sesji. Powiat uzyskał pozytywną informację o kolejnym 
dofinansowaniu na budowę i przebudowę dróg powiatowych. Kolejne, piąte zadanie w tym 
roku otrzyma dofinansowanie, tj. droga Lubraniec-Torzewo. W dniu dzisiejszym powiat 
otrzymał zawiadomienie wykonawcy o zakończeniu prac na tej inwestycji. Wszystko zgadnie 
z planem zostało wykonane, z tym że koszty zostaną zrefundowane z udziałem środków 
zewnętrznych. Wpływa to pozytywnie na wynik finansowy budżetu Powiatu Włocławskiego. 
Jeśli chodzi o pozostałe 4 zadania, to powiat posiada podpisane umowy o dofinansowaniu 
i wszystkie zadania zostały odebrane. W dniu wczorajszym miał miejsce ostatni odbiór 
dotyczący przebudowy drogi powiatowej w Chodczu, w którym Starosta wraz 
z Przewodniczącym Rady brali udział. Starosta podziękował radnym, za to, że w trybie 
nadzwyczajnym mogła odbyć się sesja  i rada mogła przeznaczyć dodatkowe środki na 
budowę warsztatów przy ZS w Izbicy Kujawskiej. W zamówieniu publicznym okazało się, że 
oferty wykonawców były wyższe o kwotę ok. 300 000 zł. Dla płynności inwestycji oraz aby 
we wrześniu przyszłego roku uczniowie  mogli korzystać z warsztatów, należało dokonać 
zmiany. Należy podjąć działania, aby jak najszybciej podpisać umowę i przystąpić do prac, 
ponieważ w budżecie na rok 2019 zostały zabezpieczone środki w wysokości 600 000 zł na 
prace przy tej inwestycji. Starosta powiedział, że była możliwość drugiego zmówienia, ale nie 
ma gwarancji, czy te oferty byłyby wyższe, czy niższe. Na pewno nie byłoby możliwe 
wykonanie tej inwestycji do końca czerwca przyszłego roku. Starosta podziękował wszystkim 
za zrozumienie tego problemu i dzięki temu kolejna inwestycja może być w sposób płynny 
realizowana. Starosta powiedział, że planowane jest wsparcie w ramach Polityki           
Terytorialnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
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z dedykowanego dla Powiatu Włocławskiego w miesiącu listopadzie konkursu, w którym 
powiatu będzie aplikował.  
Wobec braku głosów w dyskusji,  Przewodniczący Rady poprosił o uzupełnienie paragrafu 
3, gdzie jest mowa o wejściu w życie uchwały daty – 17 października 2019 r.  
Przewodniczący Rady zapytał, kto jest za podjęciem uchwały wraz z autopoprawką 
i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za-20 
Przeciw-0 
Wstrzymało się-0 
Obecni niegłosujący – 1  
Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała 
Rady Powiatu we Włocławku z dnia 17 października  2019 roku o zmianie uchwały Rady 
Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 
została podjęta. 
Projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
Uchwała Rady Powiatu we Włocławku z dnia 17 października  2019 roku o zmianie uchwały 
Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 
2019 stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
 
8. Oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Rady przypomniał radnym, że w ramach realizacji tego punktu mogą być 
wygłaszane lub składane na piśmie do protokołu wyłącznie oświadczenia radnych. Nie ma 
natomiast możliwości kierowania w ramach tego punktu interpelacji i zapytań do starosty 
w konkretnych sprawach dotyczących powiatu. Zgodnie bowiem z art. 19a ust. 12 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym interpelacje i zapytania składane są na 
piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie staroście. 
Przewodniczący Rady zaapelował do radnych, aby do kierowania interpelacji i zapytań do 
starosty radni korzystali wyłącznie z tego trybu.  
Jednocześnie Przewodniczący Rady  przypomniał, że zgodnie z § 44 ust. 2 Statutu Powiatu 
Włocławskiego komisje rady, w ramach realizacji swoich zadań, mogą występować do 
zarządu powiatu z wnioskami i dezyderatami w sprawach dotyczących realizacji zadań 
powiatu.  
Przewodniczący Rady  poinformował, że radny, jak i każdy obywatel oraz każdy inny 
podmiot, ma prawo do składania do organów powiatu i starosty wniosków w trybie 
określonym w dziale VIII, rozdziałach 1, 2 i 3 Kodeksu postępowania administracyjnego. 
 
Przewodniczący Rady zapytał radnych czy chcieliby wygłosić lub złożyć na piśmie do 
protokołu oświadczenie?  
Radni nie złożyli oświadczeń. 
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9. Zamknięcie X Sesji Rady Powiatu we Włocławku.  
 
W związku ze zrealizowaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady w dniu  
17  października  2019 roku o godzinie 12:46 zamknął obrady X Sesji Rady Powiatu we 
Włocławku.   
  

     Przewodniczący Rady  
  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowały:  
1) Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska ………  
2) Marta Grzegórska ……………………..…   
  


